

Faktúra č.: 11024

(Variabilný symbol)

Odberateľ

Mesto Raj. Teplice
Námestie SNP 1/29
013 13 Rajecké Teplice

IČO: 00321591

DIČ: 2020637124

Objednávka č. 41/2011

Dodací list č.

Dátum vyhotovenia 16.06.2011

Dátum splatnosti 30.06.2011

Dát. dod. tov./sl. 16.06.2011

Forma úhrady Prevodným príkazom

Spôsob dopravy Osobný odber

Konštantný symbol 0308

Dod. a plat. podm.

Dodávateľ STAVMO J+M, s. r. o.

Prevádzka

Ulica V. Spanyola 2119/38

Mesto 010 01 Žilina

Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO 44979258

DIČ 2022891717

IČ DPH SK2022891717

Banka VÚB a. s.

Pobočka Žilina

Číslo účtu 2655882058/0200

SWIFT

IBAN

Obch. reg. Okresný súd Žilina odd.: Sro vložka č.: 51855/L

Mesto Raj. Teplice
Námestie SNP 1/29
013 13 Rajecké Teplice

Dátum: 16-06-2011

Podpis: 1660 Č. spisu:

Prílohy: 0 Vybavuje: F

Faktúrujem Vám prevedenie stavebných prác. vysprávkou mestských komunikácií obal'ovanou
drvou s narezaním živичného krytu a odstránením poškodenej vozovky vo Vašom meste
Rajecké Teplice podľa ob. cč.: 41/2011. Cena na základe tabuľky cenovej ponuky pre rok
2011.

P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH
1	Rezanie živ. krytu hr 8 cm.	m	3,30	20	113,20	373,56
2	Odstránenie podkladov do hr. 5 cm	m2	2,50	20	100,21	250,53
3	Odstránenie podkladov do hr. 8 cm	m2	3,80	20	75,15	285,57
4	Odstránenie podkladov do hr. 10 cm	m2	4,40	20	48,03	211,33
5	Kladenie obal'. drvy hr. 5 cm	m2	15,30	20	140,21	2 145,21
6	Kladenie obal'. drvy hr. 8 cm	m2	23,50	20	75,15	1 766,03
7	Kladenie obal'. drvy hr. 10 cm	m2	28,90	20	48,03	1 388,07

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

(§ 9, Zák. č. 502/2001 Z.z.)

overujem finančnú operáciu

je - nie je v súlade

- s podpismi
- so zmluvou
- s rozpočtom
- s uznesením MsZ
- vecne správna

Dátum: 20.6.2011

Podpis: [signature]

STAVMO J+M s.r.o.

Ul. V. Spanyola 2119/38

010 01 Žilina

IČO: 44979258, DIČ: 2022891717

Základ pre DPH 20 % : 6 420,29

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH 6 420,29

DPH 20 % 1 284,06

DPH 10 %

Centové vyrovnanie: 0,00

Celková fakturovaná suma EUR 7 704,35

Podpis a pečiatka

Jozef Molčík

Vystavil

Tel.: 0903805970, 0903805971

V prílohe Vám zasielam kópiu objednávky, zoznam miest s množstvami a tabuľku cenovej ponuky.

0451 - CESTNÁ DOPRAVA
635 - KUT. A STAVBA ÚDRŽBA
006 - ÚDRŽBA MK - asfaltovanie

20.6.2011

2704,35 UHR. 0407

2500,- UHR. 2007

2500,- UHR. 2607

Zoznam miest po poruchách na vodohosp. zariadeniach

P. č.	obec	ulica	rozmery v m	plocha m ²	hrúbka asf.	rezanie	poklopy
1.	Rajecká Teplice	Slnečná 598	6,4 x 0,3	2,01	8		154p
2.	-11-	-11-	3,6 x 0,6	2,16	8		
3.	-11-	-11-	3 x 0,6	1,8	8		154p
3.	-11-	-11-	Kvetná 532	4,4 x 3,2	15,04	5	
	-11-	-11-	-11-	11,2 x 3	33,6	5	
4.	-11-	-11-	HL.C. Rajčeka cesta pri kostole	3,1 x 2	6,2	8	
5.	-11-	-11-	Zdravotné stredisko	4,2 x 1,6 / 3,4 x 0,8	6,72 + 2,72 = 9,44	5	16,9
	-11-	-11-	-11-	1,7 x 1	1,7	5	5,4
6.	-11-	-11-	Veľká Fatra	1 x 1	1	5	4,2
7.	-11-	-11-	Lučky 363	4,5 x 1	4,5	8	
8.	-11-	-11-	Zabrežná 423	5,1 x 0,25	1,275	8	
9.	-11-	-11-	-11-	125	2,4 x 0,8 / 1,9 x 0,4	1,92 + 0,76 = 2,68	8,7
10.	-11-	-11-	Ošľachovateľská	6,3 x 3,2	20,16	8	14
11.	-11-	-11-	-11- nízke záhrady	8,1 x 0,5 / 2,1 x 2,2	4,05 + 4,62 = 8,67	5	
12.	-11-	-11-	-11- Najazd	8,5 x 1,2 / 1,4 x 1,2	10,2 + 1,68 = 11,88	8	12,2
13.	-11-	-11-	-11- Najazd na most	4,75 x 6	28,5	5	
14.	-11-	-11-	Zatočina výše 221	3,3 x 2,1 / 4 x 2,5	6,93 + 10 = 16,93	10	11,1
15.	-11-	-11-	-11- 544/20	8,2 x 1,1	9,02	10	10,5
16.	-11-	-11-	Poluvsiv	6,4 x 1,5 / 1,3 x 1,6	9,6 + 2,08 = 11,68	10	15,9
17.	-11-	-11-	Jednota	5,4 x 4	21,6	8	14
18.	-11-	-11-	Babčikova oproti 234	2,9 x 0,4	1,16	5	154p
19.	-11-	-11-	Po Meste jamy		cca 40	5	
Rekapitulácia			asfaltovanie hrúb:	m ²		rezanie	poklopy
			5 cm	100,21 + 40m ² Jamy			3 54p.
			8 cm	45,15		113,2	
			10 cm	48,03			
			12 cm				
			15 cm				
			20 cm				

Tabuľka cenovej ponuky prác na živičné opravy vozoviek pre rok 2011

Por. Číslo	Názov položky	Merná jednot.	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
1.	Rezanie živičného krytu do hr. 50 mm	m	2,40 €	0,48 €	2,88 €
	Rezanie živičného krytu do hr. 80 mm	m	3,30 €	0,66 €	3,96 €
	Rezanie živičného krytu do hr. 100 mm	m	3,90 €	0,78 €	4,68 €
	Rezanie živičného krytu do hr. 120 mm	m	4,50 €	0,90 €	5,40 €
	Rezanie živičného krytu do hr. 150 mm	m	5,95 €	1,19 €	7,14 €
2.	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 50mm	m ²	2,50 €	0,50 €	3,00 €
	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 80mm	m ²	3,80 €	0,76 €	4,56 €
	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 100mm	m ²	4,40 €	0,88 €	5,28 €
	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 120mm	m ²	4,90 €	0,98 €	5,88 €
	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 150mm	m ²	6,10 €	1,22 €	7,32 €
	Vybratie podkladov s odvozom a zhutnením hr. 200mm	m ²	7,80 €	1,56 €	9,36 €
3.	Živičná úprava vozovky včítane natretia hrán a zaliatia špár asfaltovou emulziou				
	emulziou hr. 50 mm AB	m2	15,30 €	3,06 €	18,36 €
	emulziou hr. 80 mm AB	m2	23,50 €	4,70 €	28,20 €
	emulziou hr. 100 mm AB	m2	28,90 €	5,78 €	34,68 €
	emulziou hr. 120 mm AB	m2	33,60 €	6,72 €	40,32 €
	emulziou hr. 150 mm AB	m2	39,50 €	7,90 €	47,40 €
	emulziou hr. 200 mm AB	m2	53,00 €	10,60 €	63,60 €
4.	Kladenie podkladov z obalovanej drvy OKH 1 včítane natretia hrán asfalt. emulziou				
	emulziou hr. 50 mm OKH 1	m2	13,10 €	2,62 €	15,72 €
	emulziou hr. 80 mm OKH 1	m2	20,20 €	4,04 €	24,24 €
	emulziou hr. 100 mm OKH 1	m2	24,80 €	4,96 €	29,76 €
5.	Zníženie (zvýšenie) šupátových a ventylových poklopov	ks	15,70 €	3,14 €	18,84 €
	Detto hydrantového poklopu	ks	20,30 €	4,06 €	24,36 €
	Detto kanalizačného poklopu	ks	60,40 €	12,08 €	72,48 €
6.	Oprava obrubníka bez dodávky	m	7,30 €	1,46 €	8,76 €
	Oprava obrubníka s dodávkou	m	13,40 €	2,68 €	16,08 €
7.	Uloženie zámkovej dlažby bez dodávky	m2	9,80 €	1,96 €	11,76 €
	Uloženie zámkovej dlažby dodávkou	m2	23,80 €	4,76 €	28,56 €
8.	Podklad z KSC alebo betón B-10 hr. 10	m2	8,10 €	1,62 €	9,72 €
	Podklad z KSC alebo betón B10 hr. 15	m2	15,80 €	3,16 €	18,96 €
9.	Podklad zo štrkodrvy hr. 10	m2	3,70 €	0,74 €	4,44 €
	Podklad zo štrkodrvy hr. 15	m2	6,40 €	1,28 €	7,68 €

STAVMO J+M s.r.o.

Ul. V. Spanyola 2119/38

010 01 Žilina

IČO: 44979258, DIČ: 2022891717

Molár

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

STAVMO J+M s.r.o.
UL. V SPANYOLA ZTA/38
ŽILINA
010 01

Mesto Rajecké Teplice

Značka:

Nám. SNP 1/29

013 13 Rajecké Teplice

Tel.: 041/509 90 64

dňa 6.6.2011

Objednávka číslo: 41/2011

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	Sk	€	Sk
	OBJEDNÁVANIE U VÁS					
	ZA ASFALTOVANIE PRE-					
	KOTOL A VÝTLKOV NA					
	MIESTNICH KOMUNIKACIACH					
	RAJECKÉ TEPLICE PODĽA					
	USMERNENIA P. PAGÁČA.					

Mesto Rajecké Teplice

Nám. SNP 1/29

013 13 Rajecké Teplice

Tel.: 041/509 90 64

1 Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná

2 Bankové spojenie odberateľa

3 Dodacia lehota

4 IČO

5 DIČ

6 IČ DPH

7 Zapísaný

VÚB a.s. ŽILINA
C.Ú. 22522-432/0200

JUN 2011

00 321591

20 20637124

Mesto Rajecké Teplice

Nám. SNP 1/29

013 13 Rajecké Teplice

Tel.: 041/509 90 64

pečiatka a podpis objednávateľa

Príloha 2 Design © Sevt Plynárenská 6, P. O. Box 179, 830 00 Bratislava 3,

odbyt tel.: 02/53 41 61 78-9, fax: 02/53 41 61 80

II/09